
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

 46 — Nr 27 z dnia 13 sierpnia 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia pań-
stwowej jednostki budżetowej — Centrum Projektów Informatycznych Minister-
stwa Spraw Wewnętrznych i Administracji     .     .     .     .     .     .     .     .     .   . 341

 47 — Nr 28 z dnia 19 sierpnia 2010 r. w sprawie powołania Komitetu Audytu      .     .    . 347

 48 — Nr 29 z dnia 21 września 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Centralnemu Szpitalowi Klinicznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji w Warszawie        .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    . 348

 49 — Nr 30 z dnia 21 września 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
samodzielnemu publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Specjali-
stycznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Głuchołazach   .   . 348

POSTANOWIENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

 50 — Nr 8/OP/2010 z dnia 31 sierpnia 2010 r. o nadaniu odznaki       .     .     .     .     .    . 350

 51 — Nr 9/OP/2010 z dnia 31 sierpnia 2010 r. o nadaniu odznaki       .     .     .     .     .    . 351

 52 — Nr 10/OP/2010 z dnia 13 września 2010 r. o nadaniu odznaki    .     .     .     .     .   . 370

 53 — Nr 11/OP/2010 z dnia 13 września 2010 r. o nadaniu odznaki    .     .     .     .     .   . 371

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

 Warszawa, dnia 28 września 2010 r.  Nr 10

46

ZARZĄDZENIE Nr 27 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 13 sierpnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia państwowej jednostki budżetowej — Centrum Projektów 
Informatycznych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) 
w związku z art. 105 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. — Przepisy wprowadzające ustawę o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 
poz. 1706) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 11 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 21 stycznia 2008 r. w spra-
wie utworzenia państwowej jednostki budżetowej — 
Centrum Projektów Informatycznych Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. 
Spraw Wew. i Ad. Nr 4, poz. 12, Nr 9, poz. 43 i 45 oraz 
z 2009 r. Nr 1, poz. 5 i Nr 8, poz. 44), załącznik „Statut 
Centrum Projektów Informatycznych Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego za-
rządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 342 — Poz. 46

§ 1.

1. Centrum jest państwową jednostką budżetową 
podległą Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji.

2. Siedziba Centrum znajduje się w mieście sto-
łecznym Warszawa.

3. Centrum realizuje zadania w zakresie informaty-
zacji i teleinformatyki:

1)  powierzone, w drodze decyzji, przez Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji i pozostające w jego 
właściwości, lub

2)  przekazane do realizacji w ramach resortu spraw 
wewnętrznych i administracji, po uzyskaniu, w dro-
dze decyzji, akceptacji Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji.

4. Centrum realizuje zadania, o których mowa 
w ust. 3, we własnym imieniu, z zastrzeżeniem ust. 5.

5. W przypadkach, kiedy odrębne przepisy, umo-
wy bądź inne obowiązujące dokumenty, w szczegól-
ności dotyczące sposobu wykorzystywania europej-
skich funduszy strukturalnych, przewidują działanie 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji albo 
podmiotu w ramach resortu spraw wewnętrznych 
i administracji, uniemożliwiające Centrum realizację 
zadań we własnym imieniu, Dyrektor Centrum oraz je-
go Zastępcy działają na podstawie odpowiedniego 
upoważnienia Ministra albo tego podmiotu.

§ 2.

W skład Centrum wchodzą:

1) Kierownictwo Centrum:

a) Dyrektor,

b) Zastępcy Dyrektora;

2) Główny Księgowy;

3) Wydział Projektów Informatycznych;

4)  Wydział Planowania i Organizacji Projektów Infor-
matycznych;

5) Wydział Projektów Europejskich;

6) Wydział Administracyjny;

7) Zespół Zamówień Publicznych;

8) Zespół Finansowo-Księgowy;

9) Zespół do spraw Kadr i Płac;

10) Zespół Audytu Wewnętrznego;

11)  Zespół Opiniodawczo-Doradczy i Obsługi Prawnej;

12) Zespół do spraw Promocji;

13) Zespół Ochrony Informacji Niejawnych;

14)  Samodzielne Stanowisko do spraw BHP i Ochrony 
Przeciwpożarowej.

§ 3.

1. Dyrektora Centrum oraz jego Zastępców powo-
łuje i odwołuje Minister Spraw Wewnętrznych i Admi-
nistracji.

2. Powołania i odwołania Zastępcy Dyrektora do-
konuje Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji 
na wniosek Dyrektora Centrum.

3. W uzasadnionych przypadkach, w szczególności 
gdy wskutek długotrwałej niezdolności do pracy lub 
innych przypadków losowych Dyrektor Centrum nie 
może pełnić swojej funkcji, powołanie lub odwołanie 
Zastępcy Dyrektora może nastąpić bez wniosku, o któ-
rym mowa w ust. 2.

§ 4.

1. Centrum kieruje Dyrektor.

2. W razie nieobecności Dyrektora pracą Centrum 
kieruje, upoważniony przez niego na piśmie, Zastępca 
Dyrektora bądź inny pracownik Centrum.

3. Dyrektor może upoważnić Zastępców Dyrektora 
i innych pracowników Centrum do załatwiania spraw 
oraz podpisywania określonych dokumentów w jego 
imieniu, w tym umów cywilnoprawnych, na podsta-
wie stosownych upoważnień i pełnomocnictw.

4. Dyrektor może zlecić podległym pracownikom 
wykonywanie innych zadań, niż określone w zakresie 
czynności na zajmowanym stanowisku.

5. Dyrektor może wydawać zarządzenia, decyzje 
i wytyczne w sprawach związanych z zakresem działa-
nia Centrum.

6. Dyrektor może powoływać zespoły o charakte-
rze stałym lub doraźnym w celu realizacji określonych 
zadań.

§ 5.

1. Do zadań Dyrektora Centrum należy w szczegól-
ności:

1)  kierowanie Centrum, planowanie, organizowanie 
i koordynowanie wykonywania zadań przez ko-
mórki organizacyjne Centrum;

Załącznik do zarządzenia Nr 27 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 13 sierpnia 2010 r. (poz. 46)

STATUT

CENTRUM PROJEKTÓW INFORMATYCZNYCH 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 343 — Poz. 46

2)  sprawowanie nadzoru nad Zastępcami Dyrektora, 
Głównym Księgowym, Wydziałami, Zespołami 
oraz Samodzielnym Stanowiskiem do spraw BHP 
i Ochrony Przeciwpożarowej;

3)  wypełnianie obowiązków dysponenta środków 
budżetu państwa trzeciego stopnia podległego 
dysponentowi głównemu;

4)  realizowanie zadań kierownika państwowej jed-
nostki budżetowej, wynikających z przepisów usta-
wy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-
nych oraz ustawy z dnia 29 września 1994 r. o ra-
chunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 
i Nr 165, poz. 1316);

5)  zapewnienie funkcjonowania adekwatnej, skutecz-
nej i efektywnej kontroli zarządczej w jednostce;

6)  wykonywanie zadań pracodawcy w stosunku do 
pracowników Centrum, w tym prowadzenie polity-
ki kadrowej oraz nadzór nad przestrzeganiem przez 
podległych pracowników dyscypliny pracy;

7)  ustalanie szczegółowej struktury etatowej Cen-
trum, zakresów działania poszczególnych komórek 
organizacyjnych oraz obowiązków pracowniczych;

8)  podejmowanie działań na rzecz rozwoju jednostki, 
podnoszenia kwalifikacji pracowników, zapewnie-
nia wyposażenia technicznego oraz właściwych 
warunków bezpieczeństwa i higieny pracy;

9)  nadzór nad polityką informacyjną i promocją reali-
zowanych przez Centrum projektów informatycz-
nych.

2. Dyrektor reprezentuje Centrum na zewnątrz 
w sprawach dotyczących zakresu jego działania albo 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na pod-
stawie udzielonych upoważnień i pełnomocnictw.

§ 6.

Do zadań Zastępców Dyrektora Centrum należy 
w szczególności:

1)  koordynowanie prac i bezpośredni nadzór nad Wy-
działem Projektów Informatycznych, Wydziałem 
Planowania i Organizacji Projektów Informatycz-
nych oraz Wydziałem Projektów Europejskich i Ze-
społem do spraw Promocji;

2)  nadzór nad przestrzeganiem postanowień i warun-
ków umów zawartych w ramach realizowanych 
przez Centrum projektów informatycznych;

3)  koordynowanie i nadzór nad organizowaniem zaku-
pów sprzętu i usług informatycznych w ramach za-
mówień publicznych;

4)  współpraca z instytucjami współrealizującymi pro-
jekty informatyczne, w tym projekty europejskie;

5)  nadzorowanie prac związanych z eksploatacją 
i utrzymaniem infrastruktury technicznej Centrum;

6)  realizowanie zadań dotyczących funkcjonowania 
Centrum na podstawie upoważnień i pełnomocnictw 
udzielonych przez Dyrektora Centrum albo przez  
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.

§ 7.

Do zadań Głównego Księgowego Centrum należy 
w szczególności:

1)  prowadzenie rachunkowości Centrum, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami;

2)  wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi;

3)  dokonywanie wstępnej kontroli zgodności operacji 
gospodarczych i finansowych z planem finanso-
wym;

4)  dokonywanie wstępnej kontroli kompletności i rze-
telności dokumentów dotyczących operacji gospo-
darczych i finansowych;

5)  sprawowanie nadzoru i kontroli:
a)  prowadzenia ksiąg rachunkowych przez Zespół 

Finansowo-Księgowy,
b)  nad sporządzaniem list płac przez Zespół do 

spraw Kadr i Płac;

6)  koordynowanie i nadzorowanie prac związanych ze 
sporządzaniem programów, planów, analiz i spra-
wozdawczości z wykorzystania środków przydzielo-
nych na realizację projektów informatycznych;

7)  sporządzanie programów, planów i sprawozdań do-
tyczących realizacji budżetu Centrum, jako dyspo-
nenta środków budżetu państwa trzeciego stopnia;

8)  koordynacja wykorzystania przydzielonych Cen-
trum środków finansowych;

9)  nadzorowanie funkcjonowania obiegu i kontroli do-
wodów finansowo-księgowych.

§ 8.

Do zakresu działania Wydziału Projektów Informa-
tycznych należy:

1)  zarządzanie projektami informatycznymi powierzo-
nymi Centrum do realizacji — zgodnie z przyjętą 
przez Centrum metodyką zarządzania projektami;

2)  sporządzanie sprawozdań i raportów dotyczących 
realizowanych projektów informatycznych w tym 
sprawozdań związanych ze sprawozdawczością 
w ramach pozyskiwanych funduszy pomocowych;

3)  prowadzenie i utrzymanie repozytorium dokumen-
tacji projektów informatycznych;

4)  opracowywanie dokumentacji dotyczącej umów 
o dofinansowanie projektów informatycznych ze 
środków pomocowych;

5)  nadzór i współpraca z wykonawcami w zakresie re-
alizacji umów zawartych w ramach prowadzonych 
projektów informatycznych;

6)  opracowywanie i aktualizowanie dokumentów defi-
niujących sposób zarządzania projektami informa-
tycznymi powierzonymi Centrum do realizacji;

7)  współpraca z właściwymi komórkami, organami, 
jednostkami i podmiotami przy realizacji, przez Cen-
trum, projektów informatycznych.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 344 — Poz. 46

§ 9.

Do zakresu działania Wydziału Planowania i Orga-
nizacji Projektów Informatycznych należy:

1)  opiniowanie i przedkładanie Ministrowi Spraw  
Wewnętrznych i Administracji rekomendacji doty-
czących inicjatyw, w tym założeń i koncepcji projek-
tów informatycznych planowanych do realizacji 
w jednostkach administracji publicznej;

2)  współpraca z resortami, komórkami organizacyjny-
mi Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji oraz organami i jednostkami organizacyjny-
mi podległymi Ministrowi Spraw Wewnętrznych 
i Administracji lub przez niego nadzorowanymi, 
w zakresie projektów informatycznych planowa-
nych do realizacji;

3)  prowadzenie prac analityczno-koncepcyjnych doty-
czących formuły realizacyjnej projektów informa-
tycznych planowanych i powierzonych do realizacji 
oraz współpraca z instytucjami naukowo-badaw-
czymi w zakresie tych prac;

4)  opracowywanie i przedstawianie, Ministrowi Spraw 
Wewnętrznych i Administracji, raportów określają-
cych przeszkody prawne i faktyczne w realizacji 
priorytetów i celów projektów informatycznych po-
wierzonych do realizacji;

5)  współpraca z komórkami organizacyjnymi Minister-
stwa Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz or-
ganami i jednostkami organizacyjnymi podległymi 
Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji 
lub przez niego nadzorowanymi, w zakresie identy-
fikowania i opracowywania specyfikacji wymagań 
technicznych i funkcjonalnych dla rozwiązań infor-
matycznych powstających w wyniku realizacji po-
wierzonych Centrum projektów informatycznych;

6)  dokumentowanie, analiza i weryfikacja wymagań 
technicznych i funkcjonalnych na potrzeby rozwią-
zań informatycznych powstających w wyniku reali-
zacji powierzonych Centrum projektów informa-
tycznych;

7)  przygotowanie i analiza planów wykorzystania środ-
ków finansowych związanych z projektami informa-
tycznymi powierzonymi Centrum do realizacji.

§ 10.

Do zakresu działania Wydziału Projektów Europej-
skich należy:

1)  koordynowanie działań, analiza zagrożeń oraz kon-
trola stanu projektów informatycznych z obszaru 
bezpieczeństwa wewnętrznego o zasięgu krajo-
wym, których realizacja wynika z członkostwa Pol-
ski w Unii Europejskiej, w szczególności przygoto-
wania organów administracji rządowej do współ-
pracy z SIS i VIS, oraz innych zobowiązań między-
narodowych Polski;

2)  gromadzenie informacji o stanie wykonania po-
szczególnych zadań wynikających z realizacji pro-
jektów, o których mowa w pkt 1, oraz sporządzanie 
na ich podstawie materiałów analitycznych i rapor-
tów oraz ocen merytorycznych umożliwiających 
monitorowanie postępu prac;

3)  realizacja zadań określonych w Programie Dostoso-
wania Organów Administracji Państwowej do 
Współpracy z Systemem Informacyjnym Schengen 
(SIS) i Wizowym Systemem Informacyjnym  
(VIS) — MasterPlan SIS i VIS PL, zwanym dalej 
„Programem SIS i VIS”;

4)  pozyskiwanie, aktualizowanie i udostępnianie infor-
macji o pracach prowadzonych na forum krajowym 
oraz międzynarodowym w obszarze Programu SIS 
i VIS, a także zapewnienie bieżącej, współpracy 
i wymiany informacji w zakresie dotyczącym SIS 
i VIS między organami administracji rządowej a or-
ganami Unii Europejskiej, w tym współdziałanie 
z Komisją Europejską i Radą przy budowie polskie-
go Narodowego Komponentu SIS i VIS;

5)  udział w pracach europejskich gremiów roboczych 
w zakresie realizacji projektów określonych w pkt 1;

6)  obsługa merytoryczna, organizacyjno-prawna, tech-
niczna i kancelaryjno-biurowa Pełnomocnika Rządu 
do Spraw Przygotowania Organów Administracji 
Państwowej do Współpracy z Systemem Informa-
cyjnym Schengen i Wizowym Systemem Informa-
cyjnym, ustanowionego rozporządzeniem Rady  
Ministrów z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie usta-
nowienia Pełnomocnika Rządu do Spraw Przygoto-
wania Organów Administracji Państwowej do 
Współpracy z Systemem Informacyjnym Schengen 
i Systemem Informacji Wizowej (Dz. U. Nr 281, 
poz. 2788, z późn. zm.1));

7)  wspieranie działalności Pełnomocnika, o którym 
mowa w pkt 6, w koordynowaniu działań organów 
administracji rządowej w zakresie przygotowania 
do współpracy z Systemem Informacyjnym Schen-
gen (SIS) i Wizowym Systemem Informacyjnym 
(VIS) oraz administrowaniu Programem SIS i VIS, 
w tym działań związanych z merytorycznym, orga-
nizacyjnym i jakościowym monitoringiem i wspar-
ciem jednostek pracujących nad przygotowaniem 
i realizacją Programu SIS i VIS oraz stałą analizą 
i sygnalizowaniem zagrożeń w zakresie nadzorowa-
nych projektów informatycznych i całego Programu 
SIS i VIS;

8)  koordynowanie prac związanych z przygotowywa-
niem projektów aktów prawnych mających znacze-
nie dla Systemu Informacyjnego Schengen (SIS), 
Wizowego Systemu Informacyjnego (VIS) oraz po-
zostałych projektów informatycznych, o których 
mowa w pkt 1, a także uczestnictwo w pracach zwią-
zanych z przygotowaniem aktów prawnych Unii  
Europejskiej w zakresie dorobku prawnego Schen-
gen.

1)  Zmiany tekstu wymienionego rozporządzenia zostały ogło-
szone w Dz. U. z 2005 r. Nr 48, poz. 449 i Nr 196, poz. 1629, 
z 2006 r. Nr 227, poz. 1659, z 2007 r. Nr 62, poz. 420 i Nr 188, 
poz. 1344 oraz z 2008 r. Nr 225, poz. 1489.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 345 — Poz. 46

§ 11.

Do zakresu działania Wydziału Administracyjnego 
należy:

1)  realizacja zadań w zakresie logistyki i obsługi ad-
ministracyjnej Centrum;

2)  gospodarowanie mieniem Centrum, prowadzenie 
ewidencji ilościowo-wartościowej środków trwa-
łych, wartości niematerialnych i prawnych, wypo-
sażenia i materiałów;

3)  nadzór nad sposobem wykorzystywania służbo-
wych telefonów komórkowych oraz rozliczanie in-
dywidualnie przyznanych limitów;

4)  nadzór nad sposobem wykorzystywania służbo-
wych samochodów;

5)  przygotowanie i przeprowadzenie okresowych in-
wentaryzacji składników majątku Centrum;

6)  realizacja inwestycji;

7)  obsługa kancelaryjno-biurowa Dyrektora oraz Za-
stępców Dyrektora Centrum;

8)  prowadzenie archiwum Centrum i nadzorowanie 
jego zasobów;

9)  utrzymywanie systemu służącego do komunikacji 
i pracy grupowej w Centrum, opartego o pocztę 
elektroniczną i intranetowe rozwiązania portalowe;

10)  organizowanie, utrzymywanie, modernizacja i roz-
wój systemów informatycznych oraz telekomuni-
kacyjnych funkcjonujących w Centrum, w tym 
strony internetowej Centrum.

§ 12.

Do zakresu działania Zespołu Zamówień Publicz-
nych należy:

1)  przygotowywanie i przeprowadzanie, na wniosek 
kierowników komórek organizacyjnych Centrum, 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
związanych z działalnością Centrum oraz realizowa-
nymi projektami informatycznymi, zgodnie z usta-
wą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień pub-
licznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. 
zm.2)) i regulacjami wewnętrznymi Centrum;

2)  udział w pracach komisji przetargowych w postępo-
waniach, o których mowa w pkt 1;

3)  udział, na podstawie pełnomocnictw, w rozprawach 
odbywających się w ramach procedury odwoław-
czo-skargowej w postępowaniach, o których mowa 
w pkt 1;

4)  przygotowanie planów i sprawozdań w zakresie po-
stępowań o udzielenie zamówień publicznych;

5)  opracowywanie projektów regulaminów w spra-
wach zamówień publicznych;

6)  przygotowywanie projektów umów (w wyniku po-
stępowań o udzielenie zamówień publicznych).

§ 13.

Do zakresu działania Zespołu Finansowo-Księgo-
wego należy:

1)  realizacja zadań związanych z wykonywaniem 
przez Dyrektora Centrum funkcji dysponenta środ-
ków budżetu państwa trzeciego stopnia, podległe-
go dysponentowi głównemu oraz bieżąca obsługa 
finansowo-księgowa Centrum;

2)  przygotowywanie projektów zasad (polityki) ra-
chunkowości oraz instrukcji obiegu i kontroli do-
wodów finansowo-księgowych;

3)  prowadzenie ksiąg rachunkowych Centrum;

4)  sporządzanie planu finansowego, proponowanie 
bieżących zmian w planie, sporządzanie prognoz 
i analiz wydatków, w oparciu o informacje przeka-
zane od kierowników komórek organizacyjnych 
Centrum;

5)  sporządzanie sprawozdań budżetowych i finanso-
wych w zakresie przedsięwzięć realizowanych 
przez Centrum;

6)  prowadzenie ewidencji wartościowej środków 
trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, 
wyposażenia i materiałów;

7)  prowadzenie kasy Centrum;

8)  naliczanie odpisu oraz bieżąca ewidencja przycho-
dów i wydatków z Zakładowego Funduszu Świad-
czeń Socjalnych;

9)  obsługa wydatków rzeczowo-osobowych, w tym 
rozliczanie delegacji służbowych i zaliczek;

10)  bieżąca kontrola wykorzystania limitu finansowe-
go wydatków.

§ 14.

Do zakresu działania Zespołu do spraw Kadr i Płac 
należy:

1)  prowadzenie wymaganej przepisami dokumentacji 
związanej ze stosunkiem pracy;

2)  naliczanie wynagrodzeń i innych świadczeń wyni-
kających ze stosunku pracy, sporządzanie list płac;

3)  sporządzanie i rejestrowanie umów cywilno-praw-
nych z osobami fizycznymi;

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, 
poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 101, 
Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, 
poz. 1591, Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1778.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 346 — Poz. 46

4)  realizacja procesu naboru kandydatów do pracy 
w Centrum;

5)  opracowywanie i realizacja przyjętej polityki szkole-
niowej;

6)  prowadzenie spraw związanych z delegowaniem 
pracowników na wyjazdy służbowe w kraju i za gra-
nicą, w tym prowadzenie rejestru poleceń wyjaz-
dów służbowych;

7)  uzgadnianie z Zespołem Finansowo-Księgowym 
wysokości środków finansowych przeznaczonych 
na wynagrodzenia.

§ 15.

Do zakresu działania Zespołu Audytu Wewnętrz-
nego należy przedstawianie Dyrektorowi Centrum 
obiektywnych i niezależnych ocen funkcjonowania sy-
stemów zarządzania i kontroli Centrum, w tym:

1)  planowanie audytu wewnętrznego w Centrum;

2)  przeprowadzanie audytów wewnętrznych oraz 
czynności sprawdzających realizację zaleceń poau-
dytowych;

3)  sporządzanie rocznych planów audytu, sprawozdań 
z wykonania planów audytu oraz sprawozdań 
z przeprowadzonych audytów;

4)  wykonywanie czynności doradczych, w tym składa-
nie wniosków, mających na celu usprawnienie 
funkcjonowania Centrum.

§ 16.

Do zakresu działania Zespołu Opiniodawczo-Do-
radczego i Obsługi Prawnej należy:

1)  obsługa prawna Centrum, w szczególności opraco-
wywanie i opiniowanie projektów umów, aneksów, 
pełnomocnictw oraz aktów prawnych o charakterze 
wewnętrznym wydawanych przez Dyrektora Cen-
trum w zakresie zadań realizowanych przez Cen-
trum;

2)  opracowywanie wymagań i koncepcji rozwiązań 
w zakresie bezpieczeństwa informacji w związku 
z projektami informatycznymi powierzonymi Cen-
trum do realizacji;

3)  nadzór nad sposobem wdrożenia rozwiązań w za-
kresie bezpieczeństwa teleinformatycznego 
w związku z realizowanymi przez Centrum projekta-
mi informatycznymi, w tym rozwiązań opartych 
o podpis elektroniczny;

4)  opracowywanie ekspertyz i przedstawianie opinii 
na potrzeby realizowanych projektów informatycz-
nych w zakresie: aspektów bezpieczeństwa i podpi-
su elektronicznego oraz organizacji i architektury 
systemów informatycznych;

5)  tworzenie, aktualizacja i akredytacja dokumentacji 
bezpieczeństwa systemów budowanych przez Cen-
trum;

6)  współpraca z komórkami organizacyjnymi Centrum 
w zakresie prac projektowych, w tym opracowywa-
nia dokumentacji przetargowej oraz udziału w pra-
cach komisji przetargowych;

7)  współpraca z właściwymi jednostkami i podmiota-
mi zewnętrznymi w zakresie projektów informatycz-
nych realizowanych przez Centrum, ze szczególnym 
uwzględnieniem tematyki bezpieczeństwa teleinfor-
matycznego;

8)  udział w naradach i spotkaniach roboczych zespo-
łów projektowych, dotyczących zagadnień bezpie-
czeństwa teleinformatycznego.

§ 17.

Do zakresu działania Zespołu do spraw Promocji 
należy prowadzenie spraw oraz współdziałanie z inny-
mi komórkami organizacyjnymi Centrum w zakresie 
promocji projektów informatycznych realizowanych 
przez Centrum, w tym:

1)  opracowywanie strategii informacyjnych projektów 
informatycznych realizowanych przez Centrum;

2)  planowanie i przeprowadzanie kampanii informa-
cyjnych o projektach informatycznych realizowa-
nych przez Centrum;

3)  udzielanie informacji o projektach oraz funkcjono-
waniu i działalności Centrum, zgodnie z przepisami 
prawa Unii Europejskiej i ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. 
Nr 112, poz. 1198, z późn. zm.3));

4)  redagowanie informacji i komunikatów prasowych;

5)  opracowanie koncepcji strony internetowej Cen-
trum, redagowanie i aktualizowanie informacji za-
wartych na stronie internetowej Centrum oraz in-
formacji udostępnianych przez Centrum w Biulety-
nie Informacji Publicznej.

§ 18.

Do zakresu działania Zespołu do spraw Ochrony 
Informacji Niejawnych należy:

1)  zapewnienie ochrony informacji niejawnych wy-
twarzanych, przetwarzanych, przekazywanych lub 
przechowywanych w ramach działalności Cen-
trum;

2)  zapewnienie ochrony systemów i sieci informa-
tycznych, w których są wytwarzane, przetwarzane, 
przechowywane lub przekazywane informacje nie-
jawne;

3)  prowadzenie kancelarii tajnej Centrum;

3)  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszo-
ne w Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 240, 
poz. 2407 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565 i Nr 132, poz. 1110.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 347 — Poz. 46 i 47

4)  prowadzenie czynności kontrolnych w zakresie 
ochrony informacji niejawnych w Centrum;

5)  przeprowadzanie postępowań sprawdzających 
w stosunku do pracowników Centrum;

6)  szkolenie pracowników w zakresie ochrony infor-
macji niejawnych i ochrony danych osobowych;

7)  ochrona danych osobowych przetwarzanych 
w Centrum;

8)  planowanie i koordynacja działań oraz nadzór nad 
realizacją zadań obronnych Centrum;

9)  zapewnienie środków fizycznej ochrony informacji 
niejawnych;

10)  współpraca z właściwymi podmiotami zewnętrz-
nymi w zakresie ochrony informacji niejawnych 
i danych osobowych.

§ 19.

Do zakresu działania Samodzielnego Stanowiska 
do spraw BHP i Ochrony Przeciwpożarowej należy:

1)  wykonywanie zadań wynikających z rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 2 września 1997 r. w sprawie 
służby bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. 
Nr 109, poz. 704 oraz z 2004 r. Nr 246, poz. 2468);

2)  przeprowadzanie kontroli stanu bezpieczeństwa po-
żarowego w siedzibie Centrum.

§ 20.

Szczegółową strukturę organizacyjną Centrum 
i zakres działania poszczególnych komórek organiza-
cyjnych określa Dyrektor Centrum w regulaminie or-
ganizacyjnym.

47

ZARZĄDZENIE Nr 28 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 19 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komitetu Audytu

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620 
i Nr 123, poz. 835) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komitet Audytu, zwany dalej „Komi-
tetem”, dla działów administracji rządowej kierowa-
nych przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji.

§ 2.

W skład Komitetu wchodzą:

1)   przewodniczący:

Tomasz Siemoniak — Sekretarz Stanu w Minister-
stwie Spraw Wewnętrznych i Administracji;

2)  członkowie niezależni:

a)  Dariusz Śpiewak — Członek Zarządu Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych,

b)  Witold Skrok — Dyrektor Obszaru Finansów 
w Alior Banku;

3)  członkowie zależni:

a)  Marek Naglewski — zastępca Dyrektora Departa-
mentu Administracji Publicznej Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji,

b)  Marcin Wereszczyński — Zastępca Dyrektora De-
partamentu Prawnego Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i Administracji.

§ 3.

Obsługę organizacyjną Komitetu zapewnia Samo-
dzielny Wydział Audytu Wewnętrznego Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łami administracji rządowej — administracja publiczna, in-
formatyzacja, sprawy wewnętrzne, wyznania religijne oraz 
mniejszości narodowe i etniczne, na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mi-
nistra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1604).



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 348 — Poz. 48 i 49

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 25 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 
w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi 
Klinicznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji w Warszawie (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. 
i Ad. Nr 11, poz. 39, z późn. zm.3)), w załączniku „Statut 
Centralnego Szpitala Klinicznego Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Warszawie” wpro-
wadza się następujące zmiany:

1) w § 15:

a)  w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:
„b)  zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytko-

wanie lub użyczenie aktywów trwałych oraz 
zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury 
i sprzętu medycznego,”,

b)  pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„7)  przedstawianie wniosków Ministrowi Spraw 

Wewnętrznych i Administracji jako organowi 
finansującemu, w ustawowo określonym za-
kresie działalność Szpitala;”;

2)  w załączniku w części I. Szpital:

a)  pkt 22 otrzymuje brzmienie:
„22)  Klinika Ortopedii i Traumatologii — z blo-

kiem operacyjnym, poradnią i Centrum Me-
dycyny Sportowej;”,

b)  pkt 26 otrzymuje brzmienie:
„26)  Klinika Chorób Wewnętrznych i Alergologii 

— z poradnią i Centrum Alergologicznym;”,

c)  uchyla się pkt 35.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

48

ZARZĄDZENIE Nr 29 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 21 września 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi Klinicznemu 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó-
łowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
ły ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 107, 
poz. 679.

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2003 r. Nr 5, poz. 18 
i Nr 14, poz. 39, z 2005 r. Nr 1, poz. 1, Nr 11, poz. 34 i Nr 14, 
poz. 51, z 2006 r. Nr 2, poz. 2, Nr 6, poz. 24 i Nr 11, poz. 55, 
z 2007 r. Nr 12, poz. 61, z 2008 r. Nr 7, poz. 29, Nr 8, poz. 35 
i Nr 10, poz. 49, z 2009 r. Nr 2, poz. 9, Nr 6, poz. 33 i Nr 10, 
poz. 56 oraz z 2010 r. Nr 2, poz. 11, Nr 5, poz. 18 i Nr 9, 
poz. 36.

49

ZARZĄDZENIE Nr 30 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 21 września 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu samodzielnemu publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Specjalistycznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w Głuchołazach

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, 
Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, 
poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 349 — Poz. 49

§ 1.

W zarządzeniu Nr 33 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 16 października 2002 r. 
w sprawie nadania statutu samodzielnemu publiczne-
mu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Specjali-
stycznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji w Głuchołazach (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. 
i Ad. Nr 8, poz. 36, z późn. zm.3)), w załączniku „Statut 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Specjalistycznego 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Głuchołazach” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie:

„3)  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunko-
wości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 i Nr 165, 
poz. 1316 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278), zwanej 
dalej „ustawą o rachunkowości”,

 4)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.4)), zwanej dalej „ustawą o finansach pub-
licznych”,”;

2) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11.  Podstawowymi komórkami organizacyjnymi 
udzielającymi świadczeń zdrowotnych 
w Szpitalu Specjalistycznym są:

 1)  I Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej 
z Działem Intensywnego Nadzoru Me-
dycznego;

 2)  II Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej;

 3)  I Oddział Chorób Płuc;

 4)  I Oddział Rehabilitacji Pulmonologicznej;

 5)  II Oddział Chorób Płuc;

 6)  II Oddział Rehabilitacji Pulmonologicznej;

 7)  III Oddział Chorób Płuc i Gruźlicy;

 8)  Dział Usprawniania Leczniczego;

 9)  Pracownie Specjalistyczne: Bronchosko-
pii, Badań Czynnościowych Układu Od-
dechowego, Holtera i Prób Wydolnościo-
wych Układu Krążenia, Ultrasonografii, 
Polisomnografii, Diagnostyki Obrazowej 
(RTG);

10)  Laboratorium Analityczno-Mikrobiologi-
czne;

11)  Gabinety Specjalistyczne: Psychologicz-
ny, Cytostatyków, Badań Profilaktycz-
nych;

12)  Apteka Szpitala.”;

3) w § 15:

a) w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b)  zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytko-
wanie lub użyczenie aktywów trwałych oraz 
zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury 
i sprzętu medycznego,”,

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„7)  przedstawianie wniosków Ministrowi Spraw 

Wewnętrznych i Administracji jako organowi 
finansującemu, w ustawowo określonym za-
kresie działalność Szpitala Specjalistyczne-
go,”;

4) § 19 otrzymuje brzmienie:

„§ 19. 1.  Podstawą gospodarki finansowej Szpitala 
Specjalistycznego jest plan finansowy, 
ustalany przez dyrektora Szpitala Specjali-
stycznego.

2.  Plan finansowy opiniuje rada społeczna.

3.  Plan finansowy oraz roczne sprawozdanie 
z realizacji planu finansowego zatwierdza 
Minister Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji.

4.  Minister Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji wybiera biegłego rewidenta do 
przeprowadzenia badania rocznego spra-
wozdania z realizacji planu finansowego.

5.  Minister Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji zatwierdza propozycję dyrektora 
Szpitala Specjalistycznego dotyczącą po-
działu zysku oraz sposobu pokrycia straty.

6.  Minister Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji może pozbawić Szpital Specjali-
styczny składników przydzielonego lub na-
bytego mienia w przypadku połączenia lub 
podziału albo przekształcenia Szpitala Spe-
cjalistycznego, przeprowadzanych na za-
sadach określonych w ustawie, rozporzą-
dzeniu oraz ustawie z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, 
poz. 675, Nr 143, poz. 963 i Nr 155, 
poz. 1043).

7.  Szpital Specjalistyczny pokrywa we włas-
nym zakresie ujemny wynik finansowy.

8.  W przypadku likwidacji Szpitala Specjali-
stycznego o przeznaczeniu jego majątku 
decyduje Minister Spraw Wewnętrznych 
i Administracji.”;

5) w § 22 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Dotacje budżetowe Szpital Specjalistyczny może 
otrzymywać na:
1)  realizację zadań w zakresie zapobiegania cho-

robom i urazom lub innych programów zdro-
wotnych oraz promocję zdrowia,

2)  pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia 
kwalifikacji osób wykonujących zawody me-
dyczne,

3)  remonty, inwestycje, w tym zakup aparatury 
i sprzętu medycznego,

4)  cele szczególne, określone w przepisach od-
rębnych.”;

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2003 r. Nr 15, poz. 47, 
z 2005 r. Nr 10, poz. 33, z 2007 r. Nr 1, poz. 2, z 2008 r. Nr 10, 
poz. 47 i Nr 11, poz. 58 oraz z 2009 r. Nr 5, poz. 27.

4)  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, 
poz. 1020.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 350 — Poz. 49 i 50

6) § 23 otrzymuje brzmienie:

„§ 23.  Szpital Specjalistyczny obowiązany jest uzy-
skać zgodę Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji w szczególności na:

1)  zbycie, wydzierżawienie, wynajęcie, odda-
nie w użytkowanie oraz użyczenie akty-
wów trwałych Szpitala Specjalistycznego,

2)  zmiany związane z rozszerzeniem lub ogra-
niczeniem działalności Szpitala Specjali-
stycznego,

3)  zaciągnięcie kredytu lub pożyczki przez 
Szpital Specjalistyczny,

4)  nabycie na rzecz Szpitala Specjalistyczne-
go aktywów trwałych o łącznej wartości 
przekraczającej w danym roku kalendarzo-
wym 10% planu finansowego dochodów 
Szpitala Specjalistycznego,

5)  zawieranie umów zlecenia na czas dłuższy 
niż 3 miesiące oraz umów zlecenia i umów 
o dzieło, których wartość przekracza 
50 000 zł, z wyłączeniem umów w zakresie 
udzielania świadczeń zdrowotnych zawie-
ranych z podmiotami, o których mowa 
w § 9 ust. 2 pkt 2—4.”;

7)  użyte w § 8, w § 9 w ust. 2 w pkt 1 i w ust. 3, w § 21 
w ust. 2, w § 22 w ust. 1 i w § 24 w różnej liczbie 
i przypadku wyrazy „organ założycielski” zastępuje 
się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wy-
razami „Minister Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

50

POSTANOWIENIE Nr 8/OP/2010 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

o nadaniu odznaki

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 listopada 
2008 r. w sprawie nadawania odznaki „Zasłużony dla 

Ochrony Przeciwpożarowej” (Dz. U. Nr 207, poz. 1305), 
za długoletnią ofiarną służbę i działalność społeczną na 
rzecz ochrony przeciwpożarowej, odznaczeni zostają: 

SREBRNĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

 1. BANASIK Jarosław s. Alfreda

BRĄZOWĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

 2. BEDNARZ Stanisława c. Michała
 3. BIADACZ Krzysztof s. Józefa
 4. BOBULA Józef s. Jana
 5. CZECHOWSKI Jerzy s. Władysława
 6. KOSMA Barbara c. Stanisława
 7. KUBICA Sylwia c. Piotra
 8. STACHAŃCZYK Ewa c. Rudolfa
 9. SZCZEPANEK Sławomir s. Bolesława
10. WYSOCKA-PANEK Ewa c. Leopolda

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 351 — Poz. 51

Na podstawie § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 lis- 
topada 2008 r. w sprawie nadawania odznaki „Zas- 
łużony dla Ochrony Przeciwpożarowej” (Dz. U.  

Nr 207, poz. 1305), za wykazanie wyjątkowej  
ofiarności i odwagi w bezpośrednich działaniach  
ratowniczych w czasie powodzi, odznaczeni zo- 
stają: 

51

POSTANOWIENIE Nr 9/OP/2010 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

o nadaniu odznaki

ZŁOTĄ ODZNAKĄ 
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

 1. BIEL Dariusz s. Henryka
 2. FRĄCZYK Jarosław s. Jana
 3. JAWOREK Józef s. Pawła
 4. JAWORUDZKI Erwin s. Mieczysława
 5. KOGUT Michał s. Franciszka
 6. KREFT Krzysztof s. Leona
 7. KULIŃSKI Piotr s. Bogdana
 8. LIS Tomasz s. Józefa
 9 MARZEC Leszek s. Józefa
10. PIĄTEK Zbigniew s. Antoniego
11. RÓŻAŃSKI Mirosław s. Bogusława
12. RZEPKA Piotr s. Jana
13. UNGIER Wiesław s. Roberta
14. WOLAK Krzysztof s. Mariana
15. ZAPART Tomasz s. Jana

SREBRNĄ ODZNAKĄ 
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

16. ANIOŁ Piotr s. Stanisława
17. ARENDARSKI Ryszard s. Edwarda
18. BACZEWSKI Janusz s. Wojciecha
19. BARANOWSKI Adam s. Henryka
20. BARTLIŃSKI Sławomir s. Stanisława
21. BIELAWA Rafał s. Mieczysława
22. BOGDAŁ Mirosław s. Jana
23. BUJNY Robert s. Stanisława
24. BURZAN Franciszek s. Jana
25. CEGLARZ Alfred s. Jana
26. CHMIELECKI Bogusław s. Wojciecha
27. CHOROMAŃSKI Mirosław s. Ryszarda
28. CYGAN Krzysztof s. Jana
29. CZERNEK Krzysztof s. Janusza
30. CZERWIK Sławomir s. Henryka
31. CZERWIŃSKI Andrzej s. Zdzisława
32. DANIELCZYK Eugeniusz s. Antoniego
33. DĄBROWSKI Jarosław s. Czesława
34. DOŁOTO Józef s. Antoniego
35. DRZYZGA Stanisław s. Rafała



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 352 — Poz. 51

36. DUDEK Bogusław s. Zbigniewa
37. DYBAŚ Waldemar s. Aleksandra
38. DZIEDZIC Andrzej s. Brunona
39. FILIPKOWSKI Stanisław s. Wacława
40. FOLTA Krzysztof s. Kazimierza
41. GAJEWSKI Mirosław s. Stanisława
42. GAŁUSZKA Kazimierz s. Wiktora
43. GAWRYCHOWSKI Wiesław s. Henryka
44. GĄSIOR Wojciech s. Stanisława
45. GIERKA Daniel s. Stanisława
46. GLAGLA Józef s. Ottona
47. GLIBOWSKI Wojciech s. Ludwika
48. GLIŃSKI Przemysław s. Jerzego
49. GNIEWCZYŃSKI Jarosław s. Mariana
50. GRODZKI Artur s. Tadeusza
51. GRZYWNA Jacek s. Bronisława
52. GWIZDAŁA Tomasz s. Stanisława
53. HAMERSKI Wojciech s. Ryszarda
54. HUK Jarosław s. Kazimierza
55. JAKÓBIEC Jan s. Mieczysława
56. JANECZEK Wojciech s. Jana
57. JURECZKO Witold s. Stanisława
58. KACHEL Konrad s. Bernarda
59. KANDEFER Robert s. Józefa
60. KAPTUR Stefan s. Władysława
61. KARBOWNICZEK Bogusław s. Mariana
62. KASAK Wojciech s. Mariana
63. KIERZNOWSKI Wojciech s. Czesława
64. KLIŚ Tomasz s. Władysława
65. KNEZ Jarosław s. Czesława
66. KOCHAN Adam s. Ryszarda
67. KOKOTEK Henryk s. Edwarda
68. KOŁACZ Roman s. Stanisława
69. KOŁODZIEJ Marian s. Józefa
70. KOPEĆ Andrzej s. Czesława
71. KOPERA Marian s. Jana
72. KOWALSKI Jarosław s. Mariana
73. KULIŃSKI Stanisław s. Jana
74. KUPCZYK Krystian s. Alojzego
75. LASKO Zbigniew s. Zygmunta
76. LEGIERSKI Damian s. Józefa
77. LEŚNIAK Adam s. Józefa
78. ŁOWICKI Andrzej s. Franciszka
79. MADEJ Waldemar s. Kazimierza
80. MALCHAR Czesław s. Franciszka
81. MATUSZ Jerzy s. Władysława
82. MAZIARKA Tadeusz s. Franciszka
83. MAZUR Zenon s. Józefa
84. MAZUR Krzysztof s. Józefa
85. MAZUREK Piotr s. Stefana
86. MILCZEK Sławomir s. Mariana



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 353 — Poz. 51

 87. MŁYNARCZYK Czesław s. Zenona
 88. MOCHEREK Dariusz s. Pawła
 89. NESTERUK Janusz s. Stanisława
 90. OGRABEK Krzysztof s. Henryka
 91. OKLECIŃSKI Ryszard s. Eugeniusza
 92. OLEKSAK Krzysztof s. Zygmunta
 93. OLSZAK Wojciech s. Piotra
 94. PAL Jan s. Józefa
 95. PIĄTEK Marek s. Henryka
 96. PIESTRAK Grzegorz s. Ludwika
 97. PIĘTKA Adam s. Antoniego
 98. PIONKOWSKI Jakub s. Bogdana
 99. PODWOLSKI Jacek s. Mieczysława
100. POŹNIAK Romuald s. Józefa
101. PUSTUŁA Lech s. Stanisława
102. RAK Krzysztof s. Adama
103. REWA Roman s. Pawła
104. REWAJ Andrzej s. Benedykta
105. ROKICKI Wojciech s. Mariana
106. ROZMUS Mirosław s. Jana
107. RÓŻYCKI Robert s. Tadeusza
108. RYBAK Paweł s. Józefa
109. RZESZÓTKO Piotr s. Józefa
110. SIEDLECKI Rafał s. Edwarda
111. SIKORA Janusz s. Józefa
112. SKRZYPEK Artur s. Józefa
113. SKUBISZ Waldemar s. Romana
114. SOSNOWSKI Tomasz s. Zdzisława
115. SPOREK Janusz s. Ryszarda
116. SPYRA Henryk s. Alojzego
117. STYPUŁA Zdzisław s. Antoniego
118. SZALWA Jerzy s. Władysława
119. SZELĄG Mariusz s. Tadeusza
120. SZOŁUCHA Edward s. Mikołaja
121. SZTABKOWSKI Wojciech s. Zenona
122. SZULC Makary s. Karola
123. SZYSZKO Mirosław s. Mariana
124. ŚLĘZAK Ryszard s. Franciszka
125. TOKAR Sławomir s. Stefana
126. TOMALA Ewald s. Józefa
127. WANAT Zdzisław s. Bronisława
128. WARCHOLAK Piotr s. Grzegorza
129. WICHA Mirosław s. Tadeusza
130. WIECZOREK Henryk s. Józefa
131. WIKTOROWSKI Mirosław s. Henryka
132. WIŚNIEWSKI Dariusz s. Czesława
133. WIŚNIEWSKI Mariusz s. Zygmunta
134. WIŚNIOWSKI Adam s. Józefa
135. WYROBA Jarosław s. Tadeusza
136. ZAJĄC Maciej s. Leona
137. ZIOBRO Marek s. Józefa
138. ZYGMUNT Józef s. Stanisława



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 354 — Poz. 51

BRĄZOWĄ ODZNAKĄ 
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

139. ADAMCZYK Arkadiusz s. Edwarda
140. ADAMCZYK Maciej s. Ryszarda
141. ADAMIEC Karol s. Gerarda
142. ADAMUS Krzysztof s. Jana
143. ALEKSANDROWICZ Krzysztof s. Jana
144. AMAROWICZ Tomasz s. Andrzeja
145. ANTKOWIAK Mariusz s. Pawła
146. ANUSZ Jan s. Jana
147. ANUSZKIEWICZ Zbigniew s. Jerzego
148. BABIK Marek s. Jana
149. BACIECZKO Tomasz s. Henryka
150. BALA Roman s. Tomasza
151. BALEJA Piotr s. Jana
152. BANASZEK Dominik s. Krzysztofa
153. BANAŚ Wojciech s. Jerzego
154. BARACZ Krzysztof s. Jana 
155. BARAN Bernard s. Antoniego
156. BARAN Jarosław s. Stefana
157. BARAN Tomasz s. Mariana
158. BARANIECKI Jan s. Juliana
159. BARANIEWICZ Jan s. Stanisława
160. BARAŃSKI Tomasz s. Leszka
161. BASIERAK Maciej s. Kazimierza
162. BATOR Marek s. Kazimierza
163. BATÓG Grzegorz s. Mariana
164. BAZAN Damian s. Krzysztofa
165. BĄK Jacek s. Ryszarda
166. BĄK Włodzimierz s. Jana
167. BEDNARCZYK Adam s. Edwarda
168. BEDNARZ Jerzy s. Bronisława
169. BEJMOWICZ Jerzy s. Józefa
170. BIAŁOWĄS Romuald s. Bronisława
171. BIEDKA Bogdan s. Ignacego
172. BILSKI Arkadiusz s. Piotra
173. BISKUP Waldemar s. Czesława
174. BLAK Krystian s. Wojciecha
175. BLICHARZ Krzysztof s. Władysława
176. BLIŹNIUK Marek s. Józefa
177. BŁASZCZAK Janusz s. Zdzisława
178. BŁAWAT Józef s. Zygmunta
179. BOBER Zdzisław s. Bronisława
180. BOCZARSKI Jarosław s. Władysława
181. BONCZEK Bogdan s. Norberta
182. BOREK Jarosław s. Bogdana
183. BORKOWSKI Leszek s. Piotra
184. BORKOWSKI Mirosław s. Jana
185. BORKOWSKI Robert s. Stanisława
186. BORYŁA Lech s. Adama
187. BOŻEK Marcin s. Ryszarda



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 355 — Poz. 51

188. BOŻEK Walter s. Alfonsa
189. BRACHMAŃSKI Piotr s. Zygmunta
190. BRACHOWICZ Artur s. Waldemara
191. BRANDT Sławomir s. Andrzeja
192. BRAUN Kazimierz s. Bolesława
193. BRODOWSKI Dariusz s. Wiesława
194. BROJANOWSKI Dariusz s. Romana
195. BRUDNICKI Marek s. Jerzego 
196. BRZESZKIEWICZ Paweł s. Eugeniusza
197. BRZEZIŃSKI Rafał s. Stanisława
198. BUDAS Władysław s. Jana
199. BUDYNKIEWICZ Piotr s. Stanisława
200. BUDZIŃSKI Adam s. Bolesława
201. BUDZYŃSKI Grzegorz s. Stanisława
202. BUGDAŁ Sławomir s. Eugeniusza
203. BUJALSKI Mirosław s. Józefa
204. BURAK Andrzej s. Henryka
205. CAŁUCH Szymon s. Witolda
206. CHABINKA Bogusław s. Władysława
207. CHACHUŁA Adam s. Franciszka
208. CHALEWSKI Marcin s. Zdzisława
209. CHARCHUT Andrzej s. Stanisława
210. CHMAL Krzysztof s. Mariana
211. CHOCHOWSKI Mariusz s. Bolesława
212. CHODACKI Piotr s. Stanisława
213. CHOMA Piotr s. Dymitra
214. CHRAPCZYŃSKI Robert s. Marka
215. CHUDZIK Marcin s. Marka
216. CIERPISZ Janusz s. Jana
217. CIEŚLA Robert s. Jana
218. CIEŚLAR Czesław s. Jana
219. CIOŁKOSZ Robert s. Władysława
220. CONER Jacek s. Helmuta
221. CURZYDŁO Grzegorz s. Stefana
222. CYBOROŃ Andrzej s. Mieczysława
223. CYDEJKO Sławomir s. Józefa
224. CZEKALIŃSKI Grzegorz s. Jerzego
225. CZERNIECKI Grzegorz s. Jana
226. CZERNIECKI Stanisław s. Piotra
227. CZERWIŃSKI Adam s. Józefa
228. DAMEK Jan s. Franciszka
229. DANIEL Joachim s. Romana
230. DANOWSKI Mirosław s. Ludwika
231. DASZKIEWICZ Tomasz s. Jerzego
232. DĄBROWSKI Jerzy s. Mieczysława
233. DEMBOWY Mariusz s. Wiesława
234. DEMBOWY Mirosław s. Wiesława
235. DEPTA Jan s. Władysława
236. DESPERAK Roman s. Sławomira
237. DĘBICKI Dariusz s. Jana
238. DĘBICKI Wojciech s. Henryka



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 356 — Poz. 51

239. DĘBSKI Wojciech s. Józefa
240. DOBRZYCKI Marek s. Franciszka
241. DOŁHINKO Wojciech s. Eugeniusza
242. DOMAŃSKI Ireneusz s. Władysława
243. DOMAŃSKI Łukasz s. Szymona
244. DOMAŃSKI Włodzimierz s. Stanisława
245. DROZD Bogusław s. Kazimierza
246. DUDA Adam s. Kazimierza
247. DUDZIC Janusz s. Stanisława
248. DUDZICZ Sebastian s. Zbigniewa
249. DUDZIŃSKI Grzegorz s. Czesława
250. DUDZIŃSKI Jan s. Antoniego
251. DUŁAWA Janusz s. Rudolfa
252. DYMEL Kazimierz s. Mieczysława
253. DYMON Eugeniusz s. Stanisława
254. DYRDA Jerzy s. Brunona
255. DZIADAS Sebastian s. Czesława
256. DZIMIRA Aleksander s. Piotra
257. FEŃCZAK Tadeusz s. Stanisława
258. FIEREK Artur s. Edwarda
259. FIETZ Przemysław s. Mariana
260. FIJOŁEK Zdzisław s. Jana
261. FILA Rafał s. Jerzego
262. FLAK Andrzej s. Stanisława
263. FORSTNER Sebastian s. Józefa
264. FRĄCKOWIAK Jarosław s. Andrzeja
265. FURDYNA Eugeniusz s. Jana
266. GABAS Mirosław s. Michała
267. GABOR Marcin s. Henryka
268. GADOWSKI Piotr s. Franciszka
269. GAIM Grzegorz s. Stefana
270. GAJDA Jarosław s. Zdzisława
271. GAJEWSKI Marcin s. Tadeusza
272. GAJEWSKI Marek s. Mikołaja
273. GAJOWIAK Krzysztof s. Bolesława
274. GALA Dariusz s. Jerzego
275. GALLUS Dawid s. Artura
276. GAWLAK Marek s. Kazimierza
277. GBUR Andrzej s. Józefa
278. GBURZYŃSKI Robert s. Józefa
279. GEMBALCZYK Adam s. Henryka
280. GIELAR Sławomir s. Czesława
281. GIZOWSKI Michał s. Marka
282. GLAZAR Grzegorz s. Józefa
283. GLINKA Andrzej s. Zygmunta
284. GLOBISZ Eryk s. Jerzego
285. GŁADYSIEWICZ Andrzej s. Zbigniewa
286. GŁADYSIEWICZ Kazimierz s. Zbigniewa
287. GŁAZ Tomasz s. Kazimierza
288. GŁOWALA Piotr s. Adolfa
289. GŁUSZEK Bartłomiej s. Leopolda



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 357 — Poz. 51

290. GŁUSZEK Marek s. Wacława
291. GNIEWCZYŃSKI Marek s. Mariana
292. GNUTEK Krzysztof s. Stanisława
293. GOCLON Mariusz s. Stanisława
294. GOLIASZ Andrzej s. Henryka
295. GOŁĘBIOWSKI Wiesław s. Stanisława
296. GOŁUCKI Krzysztof s. Juliana
297. GOZDEK Grzegorz s. Edwarda
298. GÓRALSKI Andrzej s. Jana
299. GÓRECKI Dariusz s. Jana
300. GÓRNY Mirosław s. Józefa
301. GRABA Roman s. Ryszarda
302. GRACZYK Tadeusz s. Jana
303. GRĘDZIK Dariusz s. Mariana
304. GROCHOWSKI Jerzy s. Zygmunta
305. GRONEK Edward s. Franciszka
306. GRUCHOT Piotr s. Lecha
307. GRUSZKA Dariusz s. Zbigniewa
308. GRYCIUK Włodzimierz s. Jana
309. GRZECHNIK Antoni s. Franciszka
310. GRZECHYNIA Władysław s. Józefa
311. GRZELAK Dariusz s. Janisława
312. GUGAŁA Piotr s. Eugeniusza
313. GUT Tomasz s. Mariana
314. GUTKA Robert s. Jana
315. HABRAT Tadeusz s. Stanisława
316. HACZYK Waldemar s. Jana
317. HALAREWICZ Piotr s. Jana
318. HALEMBA Piotr s. Jana
319. HAŁAT Adam s. Stanisława
320. HAMALUK Jarosław s. Bolesława
321. HAMERSKI Teodor s. Ryszarda
322. HAMROL Wojciech s. Franciszka
323. HAP Jacek s. Władysława
324. HARMANSA Piotr s. Ditera
325. HAUSNER Grzegorz s. Zbigniewa
326. HEDA Piotr s. Stanisława
327. HEJMEJ Andrzej s. Stanisława
328. HELFOJER Sławomir s. Józefa
329. HESS Henryk s. Władysława
330. HOŁUB Krzysztof s. Stanisława
331. HOMOLKA Józef s. Edwarda
332. IDASZ Leszek s. Edwarda
333. IRZYK Janusz s. Stanisława
334. JABŁOŃSKI Robert s. Lucjana
335. JAKIMIUK Mirosław s. Mikołaja
336. JAKUBOWSKI Ryszard s. Zdzisława
337. JANEK Jarosław s. Jana
338. JANIK Jarosław s. Józefa
339. JANIK Piotr s. Andrzeja
340. JANISZEWSKI Mariusz s. Bogusława



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 358 — Poz. 51

341. JANOSZKA Mirosław s. Antoniego
342. JANUS Dariusz s. Jana
343. JANUSZKIEWICZ Jarosław s. Czesława
344. JARMOLIŃSKI Jacek s. Krzysztofa
345. JAROŃ Janusz s. Michała
346. JAROŃ Wiesław s. Michała
347. JAROSZ Dariusz s. Janusza
348. JARZĘBOWICZ Tomasz s. Mirosława
349. JASIŃSKI Marcin s. Wiesława
350. JASKUŁA Marian s. Jana
351. JAŚKOWSKI Adam s. Józefa
352. JAWORSKI Krzysztof s. Romana
353. JEDNORÓG Michał s. Zbigniewa
354. JĘDRZEJCZYK Dariusz s. Włodzimierza
355. JĘDRZEJCZYK Wojciech s. Jana
356. JOKIEL Adam s. Tadeusza
357. JONAKOWSKI Jarosław s. Józefa
358. JONIEC Adrian s. Stefana
359. JÓZWIK Nikodem s. Józefa
360. JURASZEK Marcin s. Alfreda
361. JURCZAK Andrzej s. Piotra
362. JURECZKO Rafał s. Józefa
363. JURGILEWICZ Wojciech s. Stanisława
364. JURKOWSKI Marcin s. Jana
365. JUZYSZYN Piotr s. Pawła
366. KACHEL Grzegorz s. Gerarda
367. KACZMARCZYK Jarosław s. Jacka
368. KACZMARCZYK Robert s. Zygmunta
369. KACZMAREK Maciej s. Eugeniusza
370. KAGANEK Sławomir s. Zbigniewa
371. KAJSTURA Władysław s. Jana
372. KAJZAR Tadeusz s. Władysława
373. KALARUS Zbigniew s. Kazimierza
374. KALETA Zdzisław s. Kazimierza
375. KAMIENIARZ Zbigniew s. Mariana
376. KAMPKA Bernard s. Józefa
377. KAMRAD Ewald s. Fryderyka
378. KAPAŁA Zbigniew s. Tadeusza
379. KAPCIAK Marek s. Edwarda
380. KAPIAS Tadeusz s. Karola
381. KARASIŃSKI Paweł s. Stanisława
382. KARASZEWSKI Grzegorz s. Witolda
383. KARCZ Henryk s. Antoniego
384. KARMELITA Andrzej s. Antoniego
385. KAŚKIEWICZ Marek s. Jana
386. KAZIMIEROWICZ Tomasz s. Ludwika
387. KAZIMIEROWICZ Waldemar s. Ludwika
388. KAZIMIEROWICZ Wiesław s. Ludwika
389. KAŹMIERCZAK Mirosław s. Czesława
390. KAŹMIERSKI Andrzej s. Kazimierza
391. KEMPKA Jan s. Alojzego



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 359 — Poz. 51

392. KĘDRA Jacek s. Zdzisława
393. KIBITLEWSKI Jarosław s. Szczepana
394. KIEŁEK Daniel s. Stanisława
395. KIEREPKA Marek s. Mariana
396. KIEROŃSKI Mariusz s. Kazimierza
397. KIJOWSKI Zbigniew s. Jana
398. KIN Andrzej s. Edwarda
399. KISZA Jan s. Karola
400. KITLIŃSKI Piotr s. Zygmunta
401. KLĘCZAR Piotr s. Stanisława
402. KLIMEK Rajnhold s. Teofila
403. KLIMKO Mieczysław s. Józefa
404. KLISZKA Adam s. Kazimierza
405. KLIŚ Bogusław s. Franciszka
406. KLITZA Rajmund s. Konrada
407. KLONOWSKI Andrzej s. Edwarda
408. KLUDYS Bolesław s. Tomasza
409. KLUZ Mariusz s. Kazimierza
410. KŁODA Krzysztof s. Władysława
411. KŁOPOTEK Łukasz s. Gerarda
412. KOBAĆ Mariusz s. Mikołaja
413. KOCIK Tadeusz s. Stanisława
414. KOHUT Roman s. Rudolfa
415. KOKOSZKA Marek s. Kazimierza
416. KOLANO Mirosław s. Stanisława
417. KOLENCOW Marek s. Nikoli
418. KOŁBON Janusz s. Józefa
419. KOŁODZIEJ Andrzej s. Antoniego
420. KOŁODZIEJ Marek s. Tadeusza
421. KOŁODZIEJCZYK Jacek s. Lucjana
422. KOŁODZIEJCZYK Kazimierz s. Wacława
423. KONSEWICZ Karol s. Tadeusza
424. KORMANIAK Roman s. Józefa
425. KORNATOWSKI Wojciech s. Stanisława
426. KORYCZAN Andrzej s. Jana
427. KOSTKA Bogusław s. Andrzeja
428. KOSZCZUK Piotr s. Jerzego
429. KOT Janusz s. Stanisława
430. KOT Józef s. Jana
431. KOTULA Konrad s. Stefana
432. KOTULLA Krzysztof s. Joachima
433. KOTYSZ Henryk s. Henryka
434. KOWAL Mariusz s. Jerzego
435. KOWALCZYK Bronisław s. Jerzego
436. KOWALCZYK Marek s. Zdzisława
437. KOWALCZYK Sebastian s. Sławomira
438. KOWALEWSKI Piotr s. Zenona
439. KOWALIK Bartłomiej s. Stanisława
440. KOWALIK Norbert s. Jerzego
441. KOWALIK Tomasz s. Edmunda
442. KOWALSKI Artur s. Stanisława



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 360 — Poz. 51

443. KOWALSKI Sławomir s. Bolesława
444. KOZAK Franciszek s. Andrzeja
445. KOZAK Waldemar s. Józefa
446. KOZIŃSKI Bogdan s. Zygmunta
447. KOZŁOWSKI Grzegorz s. Antoniego
448. KOZŁOWSKI Janusz s. Jerzego
449. KOZŁOWSKI Stefan s. Władysława
450. KRAKOWIAK Marek s. Stanisława
451. KRAUZ Krzysztof s. Józefa
452. KRAUZ Stanisław s. Czesława
453. KRAWCZYK Andrzej s. Konrada
454. KRAWCZYK Krzysztof s. Edwarda
455. KRAWCZYK Piotr s. Kazimierza
456. KRAWCZYK Waldemar s. Horsta
457. KREFT Zenon s. Mariana
458. KRĘPA Jacek s. Ryszarda
459. KRĘTOSZ Andrzej s. Antoniego
460. KRÓL Jan s. Alfreda
461. KRÓL Marek s. Kazimierza
462. KRUDYSZ Bogusław s. Mieczysława
463. KRUK Tomasz s. Mariana
464. KRUPA Andrzej s. Henryka
465. KRUPA Marek s. Stanisława
466. KRYSIAK Przemysław s. Zbigniewa
467. KRZANOWSKI Janusz s. Mariana
468. KRZESIAK Piotr s. Eugeniusza
469. KRZYSIAK Zenon s. Edwarda
470. KUBACKI Piotr s. Jana
471. KUBERA Jacek s. Kazimierza
472. KUBIAK Tomasz s. Zdzisława
473. KUBIT Jan s. Władysława
474. KUCA Andrzej s. Stanisława
475. KUCA Zenon s. Stanisława
476. KUCHARCZYK Jan s. Stanisława
477. KUCHARSKI Andrzej s. Stanisława
478. KUCHARSKI Piotr s. Zdzisława
479. KUCIŃSKI Artur s. Alfreda
480. KUCZAŁA Witold s. Czesława
481. KUCZYŃSKI Dariusz s. Witolda
482. KUDŁA Janusz s. Edwarda
483. KUDRYNSKI Wiesław s. Tadeusza
484. KUJAWA Piotr s. Edwarda
485. KUJAWIAK Sylwester s. Stanisława
486. KULA Adam s. Jana
487. KULA Dariusz s. Bolesława
488. KULAWIAK Mariusz s. Zenona
489. KULICKI Jerzy s. Stanisława
490. KULIG Grzegorz s. Stanisława
491. KULIK Walenty s. Pawła
492. KURCZOWY Daniel s. Eugeniusza
493. KURYLAK Krzysztof s. Tadeusza



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 361 — Poz. 51

494. KURZAK Bogusław s. Stefana
495. KUŚ Mariusz s. Jana
496. KUŚNIERCZYK Jacek s. Adolfa
497. KWAŚNIEWICZ Krzysztof s. Michała
498. LABISZ Artur s. Stanisława
499. LACHOWICZ Adam s. Stanisława
500. LACHTARA Wojciech s. Stanisława
501. LATAWSKI Łukasz s. Jerzego
502. LEDWIG Joachim s. Gerarda
503. LEGIERSKI Józef s. Macieja
504. LENART Andrzej s. Jana
505. LESZCZYŃSKI Bogdan s. Mariana
506. LESZCZYŃSKI Krzysztof s. Mariana
507. LEWANDOWSKI Artur s. Wiesława
508. LEWANDOWSKI Henryk s. Adama
509. LEWANDOWSKI Lech s. Henryka
510. LEWANDOWSKI Mariusz s. Henryka
511. LEWCZUK Mirosław s. Edwarda
512. LEWCZYŃSKI Jacek s. Henryka
513. LINKA Dawid s. Witolda
514. LIPKA Janusz s. Edwarda
515. LIPNICKI Ryszard s. Henryka
516. LISIK Jacek s. Józefa
517. LISIK Kazimierz s. Tadeusza
518. LITWIN Janusz s. Mieczysława
519. LONDZIN Stanisław s. Antoniego
520. LOREK Andrzej s. Mariana
521. LORKE Marian s. Jana
522. LUBA Piotr s. Stanisława
523. LUBIŃSKI Norbert s. Łucjana 
524. ŁĄCKI Leszek s. Jakuba
525. ŁĄCZYK Dominik s.  Adama
526. ŁOBOZ Wiesław s. Jana
527. ŁOŚ Tadeusz s. Jerzego
528. ŁUKASIEWICZ Andrzej s. Bronisława
529. ŁUKASIEWICZ Henryk s. Mariana
530. ŁUKASIK Kazimierz s. Józefa
531. ŁUKASZCZYK Damian s. Bernarda
532. ŁUKASZUK Jan s. Jana
533. MACHA Adrian s. Waltera
534. MACHALEWSKI Leszek s. Ryszarda
535. MACHALICA Dariusz s. Jana
536. MACHUL Zbigniew s. Jerzego
537. MACIEJEWSKI Krzysztof s. Bronisława
538. MACIEJEWSKI Stanisław s. Józefa
539. MACIEJOWSKI Marek s. Juliana
540. MACIURA Adam s. Józefa
541. MACULAK Janusz s. Władysława
542. MADEJ Grzegorz s. Stanisława
543. MAJCHER Janusz s. Władysława
544. MAJER Marek s. Alojzego



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 362 — Poz. 51

545. MAJTYKA Janusz s. Kazimierza
546. MAKOWSKI Arkadiusz s. Sylwestra
547. MAKÓWKA Edward s. Franciszka
548. MALCHER Tomasz s. Bronisława
549. MALIK Piotr s. Henryka
550. MALINOWSKI Marek s. Jerzego
551. MAŁEK Mariusz s. Jana
552. MANIECKI Piotr s. Jana
553. MARCINIAK Robert s. Zdzisława
554. MARCINISZYN Wiktor s. Antoniego
555. MARCINKIEWICZ Cezary s. Stanisława
556. MAREKWICA Jan s. Michała
557. MARSZAŁEK Krzysztof s. Andrzeja
558. MATUSZEWSKI Marek s. Józefa
559. MAZUR Jan s. Wacława
560. MAZUR Jarosław s. Zbigniewa
561. MAZURKIEWICZ Jerzy s. Waldemara
562. MENDAK Jacek s. Antoniego
563. MERC Krystian s. Teodora
564. MESZYŃSKI Karol s. Benona 
565. MIARECKI Michał s. Stanisława
566. MIARECKI Piotr s. Leona
567. MIAZGA Krzysztof s. Mieczysława
568. MIĄSKO Jerzy s. Bronisława
569. MICHALSKI Andrzej s. Edwarda
570. MICHALSKI Bogusław s. Stefana
571. MICHNO Grzegorz s. Bogdana
572. MIDOR Piotr s. Tadeusza
573. MIERZWA Mariusz s. Juliana
574. MIETELSKI Jerzy s. Mieczysława
575. MIKOŁAJCZYK Krzysztof s. Mieczysława
576. MIKOŁAJCZYK Rajmund s. Alberta
577. MIKUCKI Wiesław s. Stanisława
578. MILEWSKI Zbigniew s. Tadeusza
579. MILKIEWICZ Marek s. Leszka
580. MIŁOSEK Grzegorz s. Aleksandra
581. MINKUS Paweł s. Bogdana
582. MINKUS Piotr s. Bogdana
583. MIROWSKI Janusz s. Stanisława
584. MISIAK Krzysztof s. Andrzeja
585. MIZERA Zbigniew s. Andrzeja
586. MIZURA Andrzej s. Adama
587. MŁYNARSKI Paweł s. Andrzeja
588. MOKRZYCKI Grzegorz s. Władysława
589. MOSKWA Wiesław s. Jana
590. MOTYKA Wojciech s. Gerarda
591. MOTYL Tadeusz s. Józefa
592. MRAHS Jan s. Gintera
593. MROZEK Piotr s. Józefa
594. MRÓZ Krzysztof s. Jana
595. MRÓZ Piotr s. Mieczysława



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 363 — Poz. 51

596. MRÓZ Tomasz s. Zbigniewa
597. MRZYGŁÓD Waldemar s. Jana
598. MUCHA Janusz s. Karola
599. MUCHA Piotr s. Dominika
600. MURAS Joachim s. Leona
601. MURAWSKI Sławomir s. Jerzego
602. MURZYŃSKI Piotr s. Franciszka
603. MUZIOŁ Jacek s. Mieczysława
604. MYSONA Andrzej s. Mieczysława
605. MYŚLIŃSKI Jan s. Józefa 
606. NEWALD Grzegorz s. Henryka
607. NICZYPORUK Robert s. Mariana
608. NIEDZIELA Marek s. Eugeniusza
609. NIEMIEC Krzysztof s. Bolesława
610. NIEPOKÓJ Robert s. Stanisława
611. NIEWCZAS Tomasz s. Stefana
612. NOSAL Eugeniusz s. Jana
613. NOWACKI Dariusz s. Stefana
614. NOWAK Andrzej s. Henryka
615. NOWAK Andrzej s. Stanisława
616. NOWAK Bogusław s. Jana
617. NOWAK Damian s. Karola
618. NOWAK Dariusz s. Lucjana
619. NOWAK Ireneusz s. Karola
620. NOWAK Marek s. Mieczysława
621. NOWAK Mariusz s. Bolesława
622. NOWAK Zbigniew s. Albina
623. NOWAKOWSKI Tomasz s. Ryszarda
624. NOWICKI Janusz s. Tadeusza
625. NOWICKI Jarosław s. Józefa
626. NOWOK Bogdan s. Jerzego
627. OBARA Mariusz s. Ryszarda
628. OCIEPKA Dariusz s. Rajnolda
629. OGRODNIK Grzegorz s. Ryszarda
630. OGRODNIK Tomasz s. Mieczysława
631. OKOS Teodor s. Józefa
632. OLCZYK Sławomir s. Edwarda
633. OLEJNIK Tadeusz s. Michała
634. OLIWA Wojciech s. Ryszarda
635. OLSZOWSKI Jerzy s. Franciszka
636. OMIOTEK Mieczysław s. Stanisława
637. OPACKI Marek s. Włodzimierza
638. OPAR Albert s. Adama
639. ORŁOŚ Maciej s. Jana
640. OSKWAREK Piotr s. Mariana
641. OSTAPCZUK Mikołaj s. Mikołaja
642. OZGA Dariusz s. Henryka
643. PABIŚ Marcin s. Janusza
644. PACANOWSKI Andrzej s. Zdzisława
645. PAJĄK Grzegorz s. Ludwika
646. PAK Michał s. Czesława
647. PALONKA Sebastian s. Romualda



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 364 — Poz. 51

648. PALUSZEK Dariusz s. Adama
649. PAŁYS Tomasz s. Leonarda
650. PANICZ Rudolf s. Wernera
651. PAŃCZYK Krzysztof s. Władysława
652. PAPLICKI Artur s. Jerzego
653. PARADA Zbigniew s. Józefa
654. PARCIA Sebastian s. Władysława
655. PARTYCZNY Mieczysław s. Eugeniusza
656. PARTYKA Grzegorz s. Władysława
657. PASKO Leszek s. Adama
658. PASZEK Zbigniew s. Edwarda
659. PAŚNIK Marcin s. Zdzisława
660. PAWLAK Sylwester s. Stanisława
661. PAWLIKOWSKI Wojciech s. Jana
662. PAWLUS Antoni s. Franciszka
663. PAWŁOWSKI Jacek s. Józefa
664. PAWŁOWSKI Stanisław s. Czesława
665. PESZKO Dariusz s. Antoniego
666. PĘKALA Dariusz s. Tadeusza
667. PĘKALA Mieczysław s. Józefa
668. PIASECKI Mariusz s. Henryka
669. PIĄTEK Maciej s. Józefa
670. PIECHA Bogdan s. Zygfryda
671. PIECHULA Edward s. Jana
672. PIEJKO Mariusz s. Lesława
673. PIEKARSKI Jarosław s. Henryka
674. PIELASZKIEWICZ Paweł s. Tadeusza
675. PIENIEK Dariusz s. Włodzimierza
676. PIENIEK Waldemar s. Kazimierza
677. PIERWIENIECKI Grzegorz s. Ryszarda
678. PIETRAS Mariusz s. Jana
679. PIETRASZ Leszek s. Henryka
680. PIETRZYK Artur s. Władysława
681. PIETRZYŃSKI Grzegorz s. Czesława
682. PILARSKI Krzysztof s. Adama
683. PILCH Jan s. Michała
684. PILUŚ Piotr s. Krzysztofa
685. PIOTROWSKI Dariusz s. Bronisława
686. PIOTROWSKI Marcin s. Tadeusza
687. PIOTROWSKI Robert s. Franciszka
688. PIÓRKOWSKI Adam s. Wojciecha
689. PIREK Wincenty s. Adama
690. PISKORZ Piotr s. Zbigniewa
691. PLAK Mariusz s. Zenona
692. PLESNER Ryszard s. Józefa
693. PLINTA Marek s. Henryka
694. PLUTA Robert s. Jana
695. PŁOCHOCKI Bogdan s. Józefa
696. POCHCIOŁ Tomasz s. Czesława
697. POCHEĆ Szymon s. Mieczysława
698. PODSOBIŃSKI Paweł s. Augusta
699. POGORZELSKI Grzegorz s. Tadeusza



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 365 — Poz. 51

700. POKŁADNIK Ryszard s. Jana
701. POLBERK Dariusz s. Edwarda
702. POLINSKI Jerzy s. Antoniego
703. POLIŃSKI Mariusz s. Zdzisława
704. POLISZAK Paweł s. Antoniego
705. POLIWODA Paweł s. Piotra
706. POLOK Krzysztof s. Ludwika
707. POŁEĆ Tadeusz s. Franciszka
708. PONIKIEWSKI Witold s. Józefa
709. PORAWSKI Marek s. Lesława
710. PORĘBSKI Marian s. Leona
711. POTOCKI Paweł s. Aleksandra
712. POWOL Henryk s. Stefana
713. PÓŁTORAK Janusz s. Stanisława
714. PRAWDZIK Zdzisław s. Dominika
715. PRUSINOWSKI Robert s. Zenona
716. PRYK Przemysław s. Stanisława
717. PRYMAK Sławomir s. Kazimierza
718. PRZYBYLSKI Jacek s. Andrzeja
719. PRZYBYLSKI Wiesław s. Sylwestra
720. PRZYBYŁA Józef s. Stefana
721. PRZYBYŁOWSKI Piotr s. Władysława
722. PRZYKLENK Artur s. Helmuta
723. PRZYWARA Adam s. Alojzego
724. PTASZYŃSKI Andrzej s. Stanisława
725. PUTOWSKI Piotr s. Stanisława
726. PYCZEK Roman s. Stanisława
727. PYSZNIAK Piotr s. Józefa
728. RABĘDA Mirosław s. Adama 
729. RACHEL Artur s. Jerzego
730. RADECKI Zbigniew s. Eryka
731. RADUCKI Jacek s. Kazimierza
732. RAPACKI Aleksander s. Adama
733. RASAŁA Piotr s. Mieczysława
734. RATAJ Andrzej s. Alojzego
735. REJMAN Jacek s. Józefa
736. REMISZEWSKI Marian s. Władysława
737. RENICKI Paweł s. Stefana
738. RĘBACZ Jerzy s. Józefa
739. RĘKAS Krzysztof s. Stanisława
740. ROGUSKI Krzysztof s. Andrzeja
741. ROJNA Jarosław s. Karola
742. ROPSKI Juliusz s. Czesława
743. ROSIAK Jarosław s. Antoniego
744. ROSÓŁ Piotr s. Stefana
745. ROSZEWSKI Robert s. Henryka
746. ROZUM Adam s. Czesława
747. RÓŻALSKI Krzysztof s. Stanisława
748. RUSEK Dariusz s. Jana
749. RUSEWICZ Robert s. Jana
750. RUTKOWSKI Artur s. Stanisława
751. RUTKOWSKI Zbigniew s. Jerzego



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 366 — Poz. 51

752. RYDZ Marek s. Władysława
753. RYGLOWSKI Piotr s. Stanisława
754. RZEPKA Joachim s. Norberta
755. RZESZUT Tomasz s. Jana
756. RZESZUTEK Piotr s. Stanisława
757. RZĘSA Krzysztof s. Zenona
758. RZYMSKI Dariusz s. Mariana
759. SABASZ Romuald s. Henryka
760. SACHON Krystian s. Konrada
761. SALETA Damian s. Adama
762. SANDOMIERSKI Tomasz s. Władysława
763. SAWICKI Grzegorz s. Edmunda
764. SEŃ Marek s. Stanisława
765. SERAFIN Artur s. Edwarda
766. SEWERYNIAK Krzysztof s. Józefa
767. SIDORUK Włodzimierz s. Jana
768. SIECZKA Paweł s. Zdzisława
769. SIELAWA Tomasz s. Stanisława
770. SIGDA Andrzej s. Jana
771. SIKORA Ryszard s. Mariana
772. SIKORSKI Dariusz s. Henryka
773. SIKORSKI Grzegorz s. Zbigniewa
774. SIOTOR Kazimierz s. Wacława
775. SITARCZYK Marek s. Wojciecha
776. SIWECKI Leszek s. Bogdana
777. SKALIK Marek s. Jana
778. SKOCZEK Krzysztof s. Eugeniusza
779. SKONIECZKA Marcin s. Henryka
780. SKOWRON Krzysztof s. Ryszarda
781. SKOWYRA Marek s. Zdzisława
782. SKRĘTOWSKI Dariusz s. Jana
783. SŁONKA Sławomir s. Andrzeja
784. SŁUGOCKI Marian s. Edwarda
785. SMĘDA Grzegorz s. Jana
786. SNUSZKA Dariusz s. Zygmunta
787. SOBALA Zygmunt s. Zygmunta
788. SOBAŃSKI Jacek s. Stanisława
789. SOBCZYK Paweł s. Leszka
790. SOBIERAŃSKI Cezary s. Jana
791. SOBKIEWICZ Ryszard s. Zdzisława
792. SOBKOWICZ Krzysztof s. Remigiusza
793. SOBOTA Roman s. Juliana
794. SOBÓL Tomasz s. Wiesława
795. SOBÓR Sławomir s. Zygmunta
796. SOBUŚ Dariusz s. Emila
797. SOKOŁOWSKI Sławomir s. Eugeniusza
798. SOKOŁOWSKI Wojciech s. Tadeusza
799. SOŁTYS Jacek s. Jana
800. SOŁYGA Andrzej s. Edwarda
801. SOMERLIK Ryszard s. Jana
802. SOWADA Sebastian s. Józefa
803. SPLEŚNIAŁY Tadeusz s. Jerzego



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 367 — Poz. 51

804. SROKA Dariusz s. Juliana
805. SROKA Kazimierz s. Stefana
806. STABRYŁA Andrzej s. Czesława
807. STAJKOWSKI Paweł s. Jana
808. STANKOWSKI Jarosław s. Włodzimierza
809. STAŃDO Andrzej s. Jana
810. STAROSTA Robert s. Henryka
811. STEFANIAK Grzegorz s. Stanisława
812. STEFANIAK Sławomir s. Antoniego
813. STERMACH Mirosław s. Zdzisława
814. STRAMEK Józef s. Józefa
815. STRASZEWSKI Jan s. Franciszka
816. STROMSKI Adam s. Romana
817. STUCHŁY Zygfryd s. Józefa
818. STUDZIŃSKI Krzysztof s. Wiesława
819. SUCHOJAD Grzegorz s. Adama
820. SUREL Jerzy s. Aleksego
821. SZCZEPANEK Andrzej s. Tadeusza
822. SZCZEŚNIAK Grzegorz s. Adama
823. SZCZĘSNY Jacek s. Jana
824. SZELĄG Jan s. Stefana
825. SZEPIETOWSKI Grzegorz s. Zdzisława
826. SZEWCZUK Wiesław s. Antoniego
827. SZEWCZYK Stanisław s. Zdzisława
828. SZKODZIŃSKI Andrzej s. Jana
829. SZKOŁA Paweł s. Mariana
830. SZKUTA Mariusz s. Stanisława
831. SZLACHTA Tadeusz s. Józefa
832. SZLĄZAK Waldemar s. Jana
833. SZLOMPEK Jerzy s. Wawrzyńca
834. SZOŁTYSEK Krzysztof s. Henryka
835. SZOŁTYSIK Marek s. Antoniego
836. SZOSTAKOWSKI Jerzy s. Konstantego
837. SZUBERT Grzegorz s. Jerzego
838. SZUREK Zbigniew s. Krystiana
839. SZWARGA Ireneusz s. Bolesława
840. SZYJA Dariusz s. Feliksa
841. SZYMALA Aleksander s. Józefa
842. SZYMAŃSKI Tadeusz s. Franciszka
843. SZYMAŃSKI Tomasz s. Adama
844. SZYMCZAK Dariusz s. Zenona
845. SZYNIEC Edmund s. Andrzeja
846. ŚLUSARCZYK Michał s. Andrzeja
847. ŚWIERCZ Piotr s. Edwarda
848. ŚWIERCZEWSKI Krzysztof s. Mariana
849. ŚWIĘCICKI Zbigniew s. Mariana
850. TADAJ Robert s. Zdzisława
851. TAPPER Dariusz s. Adama 
852. TCHÓRZEWSKI Michał s. Stefana
853. TOKARSKI Jerzy s. Jerzego
854. TOMCZAK Roman s. Sylwestra



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 368 — Poz. 51

855. TOMCZUK Mirosław s. Aleksandra
856. TOMECZEK Bernard s. Jerzego
857. TOMETCZAK Krzysztof s. Wiktora
858. TOPYŁO Mirosław s. Jana
859. TROCHE Joachim s. Gintera
860. TROCKI Łukasz s. Mieczysława
861. TWARDAWA Piotr s. Zygfryda
862. TWARDOWSKI Paweł s. Tadeusza
863. TWORUSZKA Jacek s. Józefa
864. TYCHONIEWICZ Jan s. Michała
865. TYMCIO Dariusz s. Michała
866. TYRAŁA Paweł s. Bolesława
867. TYRLIK Grzegorz s. Henryka
868. TYTUSZ Zbigniew s. Kazimierza
869. UCIECHA Franciszek s. Eryka
870. URBAŃCZYK Paweł s. Józefa
871. URBAŚ Joachim s. Józefa
872. USZKO Piotr s. Stanisława
873. WACH Stanisław s. Franciszka
874. WAJMAN Tomasz s. Jerzego
875. WALCZAK Grzegorz s. Stanisława
876. WALENDZIK Marek s. Eugeniusza
877. WALEROWICZ Jerzy s. Kazimierza
878. WALIGÓRA Zdzisław s. Tadeusza
879. WARCHAŁ Piotr s. Franciszka
880. WARZECHA Stanisław s. Franciszka
881. WASIAK Jacek s. Zdzisława
882. WASILEWSKI Jerzy s. Stanisława
883. WAWRZINEK Marcin s. Edwarda
884. WAWRZYCZEK Stanisław s. Adolfa
885. WAWRZYNIAK Łukasz s. Stanisława
886. WAWRZYNIAK Mariusz s. Mariana
887. WĄSIK Wojciech s. Eugeniusza
888. WĄSIŃSKI Karol s. Marka
889. WĄŻ Jerzy s. Michała
890. WDOWIKOWSKI Jerzy s. Mieczysława
891. WDOWIKOWSKI Mariusz s. Mieczysława
892. WEBER Ludwik s. Franciszka 
893. WESOŁOWSKI Wiesław s. Edwarda
894. WĘŻOWSKI Marcin s. Mirosława
895. WICHROWSKI Wojciech s. Ireneusza
896. WIECHA Stanisław s. Jana
897. WIECHNO Witold s. Andrzeja
898. WIECZORKIEWICZ Wojciech s. Stanisława
899. WIEWIÓRA Mariusz s. Kazimierza
900. WIKŁO Dariusz s. Tadeusza
901. WILMAN Grzegorz s. Karola
902. WIŚNIAK Ryszard s. Władysława
903. WIŚNIEWSKI Arkadiusz s. Mariana
904. WIŚNIOWSKI Krzysztof s. Józefa
905. WITOŃ Piotr s. Stanisława



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 369 — Poz. 51

906. WŁODARCZYK Karol s. Wacława
907. WŁODARZ Piotr s. Czesława
908. WNĘK Leszek s. Stanisława
909. WOCKA Józef s. Ryszarda
910. WOJAS Rafał s. Władysława
911. WOJNIAK Piotr s. Tadeusza
912. WOJTANOWSKI Henryk s. Wojciecha
913. WOJTASIK Krzysztof s. Zenona
914. WOJTOWICZ Bogusław s. Bolesława
915. WOJTOWICZ Leszek s. Ryszarda
916. WOLAK Maciej s. Mariana
917. WOLAŃSKI Maciej s. Ludwika
918. WOLSKI Marek s. Józefa
919. WOŁKOWYCKI Piotr s. Jerzego
920. WOŁOWIEC Tadeusz s. Edwarda
921. WOSIK Krzysztof s. Jana
922. WOŹNIAK Marek s. Stanisława
923. WOŹNICA Robert s. Stanisława
924. WOŹNICA Rudolf s. Huberta
925. WOŹNIEWSKI Paweł s. Edwarda
926. WÓJCIK Barbara c. Mariana
927. WÓJCIK Jacek s. Eugeniusza
928. WÓJCIK Józef s. Stanisława
929. WÓJCIK Zygmunt s. Stanisława
930. WÓJTOWICZ Adam s. Stanisława
931. WÓJTOWICZ Edward s. Stanisława
932. WÓJTOWICZ Mirosław s. Stefana
933. WRÓBEL Dariusz s. Tadeusza
934. WRÓBEL Marian s. Piotra
935. WRÓBEL Sylwester s. Ryszarda
936. WRÓBLEWSKI Zbigniew s. Mieczysława
937. WYRZYKOWSKI Ryszard s. Wacława
938. WYSOCKI Krzysztof s. Włodzimierza
939. WYSOCZYŃSKI Przemysław s. Jana
940. ZABŁOCKI Ryszard s. Lesława
941. ZABŁUDOWSKI Tomasz s. Józefa
942. ZAJĄCZEK Marcin s. Eugeniusza
943. ZAŁOCHA Adam s. Henryka
944. ZARYCH Leszek s. Kazimierza
945. ZAWADZKI Sławomir s. Bogdana
946. ZĄBROŃ Bogdan s. Jana
947. ZIELIŃSKI Grzegorz s. Jerzego
948. ZIEMIAŃSKI Michał s. Leona
949. ZIENKIEWICZ Krzysztof s. Zygmunta
950. ZIENTEK Jakub s. Ryszarda
951. ZIĘBA Dariusz s. Henryka
952. ZIĘBA Sławomir s. Jerzego
953. ZIMA Artur s. Adama
954. ZIMA Krzysztof s. Tadeusza
955. ZIMNY Piotr s. Wojciecha
956. ZŁOTOSZ Kazimierz s. Teodora



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 370 — Poz. 51 i 52

957. ZONTEK Michał s. Wiesława
958. ZUBRZYCKI Tomasz s. Aleksandra
959. ZWARDOŃ Paweł s. Jana
960. ZWOLIŃSKI Andrzej s. Eugeniusza
961. ZYCH Bogusław s. Józefa
962. ŹRAŁKA Włodzimierz s. Jana
963. ŹREBIEC Piotr s. Mariana
964. ŻAK Artur s. Zbigniewa
965. ŻAK Dariusz s. Adama
966. ŻAK Wojciech s. Henryka
967. ŻAROWSKI Grzegorz s. Juliana
968. ŻARÓW Wojciech s. Bogdana
969. ŻBIKOWSKI Marek s. Józefa
970. ŻEREK Jarosław s. Waldemara
971. ŻUREK Edward s. Stanisława
972. ŻYWCZAK Artur s. Tadeusza
973. ŻYWKO Mariusz s. Witolda

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

52

POSTANOWIENIE Nr 10/OP/2010 MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 13 września 2010 r.

o nadaniu odznaki

Na podstawie § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 listopa-
da 2008 r. w sprawie nadawania odznaki „Zasłużony dla 

Ochrony Przeciwpożarowej” (Dz. U. Nr 207, poz. 1305), 
za długoletnią ofiarną służbę i działalność społeczną na 
rzecz ochrony przeciwpożarowej, odznaczeni zostają: 

ZŁOTĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

 1. KLAJDA Józef s.  Ludwika
 2. POGODA Marian s. Czesława

SREBRNĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

 3. KONIKOWSKA-KRUK Ewa c. Antoniego
 4. ŻELISZEWSKI Celestyn s.  Józefa

BRĄZOWĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

 5. ks. AUGUSTYN Wiesław s.  Stanisława
 6. BABULA Janusz s. Kazimierza
 7. BRZOZOWSKI Jan s. Jana
 8. CHOJECKI Roman s. Mikołaja
 9. CZAJKA Jacenty s. Józefa
10. DZIAŁO Dariusz s. Jana
11. KASZUBOWSKI Tomasz s. Edwarda
12. KLESZCZEWSKI Waldemar s. Tadeusza



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 371 — Poz. 52 i 53

13. KORZEŃ Daniel s. Janusza
14. MAREK Waldemar s. Edwarda
15. MYGA Dariusz s. Eugeniusza
16. MICHALSKI Sławomir s. Ryszarda
17. ORCHEL Rafał s. Romana
18. RUSINIAK Jarosław s. Stefana
19. SERAFIN Tadeusz s. Piotra
20. SKOCZYLAS Alfred s. Edwarda
21. WAWRUCH Robert s. Tadeusza
22. WŁODARCZYK Adam s. Mariana
23. ZABŁOCKI Leszek s. Piotra

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

53

POSTANOWIENIE Nr 11/OP/2010 MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 13 września 2010 r.

o nadaniu odznaki

Na podstawie § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 listopa-
da 2008 r. w sprawie nadawania odznaki „Zasłużony dla 

Ochrony Przeciwpożarowej” (Dz. U. Nr 207, poz. 1305), 
za długoletnią ofiarną służbę i działalność społeczną na 
rzecz ochrony przeciwpożarowej, odznaczeni zostają:

BRĄZOWĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

1. BIERÓWKA Marek s. Ludwika
2. GUŚPIEL Robert s. Mariana
3. LEŚNIAKIEWICZ Marek s. Stanisława
4. PALACZ Franciszek s. Jana

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller



 — 372 — 

Wydawca: Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji
Redakcja: Departament Prawny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji,  

ul. S. Batorego 5, 02-591 Warszawa, tel. 22 601-51-29
Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52;  faks 22 694-60-48
Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530)

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl
e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tło czo no z po le ce nia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
Wydział Wy daw nictw i Po li gra fii, ul. Po wsińska 69/71, 02-903 War sza wa

Zam. 2744/W/C/2010 ISSN 1644-7573 Cena 13,10 zł (w tym 7% VAT)


		2010-09-28T10:28:42+0200
	Jerzy Miller




